Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ

2018-2023

                                                               Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.59-2 от 29 сентября 2022 г.                                                          г. Оха

О наделении контрольно-счетной палаты

муниципального образования городской округ

«Охинский» правами юридического лица

В соответствии со статьями 35, 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с

Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований», статьями 47, 50 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Собрание РЕШИЛО:

1. Наделить контрольно-счетную палату муниципального образования городской

округ «Охинский» правами юридического лица.

2. Председателю контрольно-счетной палаты муниципального образования

городской округ «Охинский» Журомской Олесе Николаевне осуществить

государственную регистрацию юридического лица.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить

на официальном сайте муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Силенгинского А.Г.

Председатель Собрания

муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                       А.Г. Силенгинский

consultantplus://offline/ref=EE347AF362CA45800139BD7A06526FC4EB4BD53A0C4E47CA0B15564A7DEC8839E738A23A2AC260F87E709DB5EDE3C47D2178E631698A4AA552q9X
consultantplus://offline/ref=EE347AF362CA45800139BD7A06526FC4EB4BD53A0C4E47CA0B15564A7DEC8839E738A23A2AC266F37E709DB5EDE3C47D2178E631698A4AA552q9X
consultantplus://offline/ref=EE347AF362CA45800139BD7A06526FC4EB4BD53A0C4E47CA0B15564A7DEC8839E738A23829CA68A52A3F9CE9A8B0D77C2178E4377558qAX
consultantplus://offline/ref=EE347AF362CA45800139BD7A06526FC4EC43D9330D4E47CA0B15564A7DEC8839E738A23A2AC263F27A709DB5EDE3C47D2178E631698A4AA552q9X
consultantplus://offline/ref=EE347AF362CA45800139A377103E33C8EF408E3F0E4D4B945448501D22BC8E6CA778A46F69866EF07B7ACDE2A1BD9D2D6333EB3671964AA135BB5C3154q1X